PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2024

        г. Норильск

              № 57
О внесении изменения в постановление Главы города Норильска от 19.04.2023 № 28
В целях урегулирования организационных вопросов деятельности  Координационного Совета по надзору и контролю за соблюдением законодательства о труде, занятости населения, внешней трудовой миграции, соблюдением налогового законодательства, законодательства в области регулирования имущественных и земельных отношений на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в представительский состав Координационного Совета по надзору и контролю за соблюдением законодательства о труде, занятости населения, внешней трудовой миграции, соблюдением налогового законодательства, законодательства в области регулирования имущественных и земельных отношений на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 19.04.2023 № 28 (далее – состав Координационного Совета), следующее изменение:
1.1 Вывести из состава Координационного Совета - начальника отдела взаимодействия со страхователями № 7 управления персонифицированного учета Отделения Фонда пенсионного и социального страхования РФ по Красноярскому краю.

1.2. В абзаце третьем состава Координационного Совета слова «и развитию предпринимательства» исключить.

1.3. Ввести в состав Координационного Совета - начальника отдела персонифицированного учета и администрирования страховых взносов № 7 Отделения Фонда пенсионного и социального страхования РФ по Красноярскому краю, в качестве иного представителя (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Главы города Норильска                                                                  Н.А. Тимофеев

Попсуевич Ольга Николаевна
43-70-90